

## **NABH Holding ApS**

Tordenskjoldsgade 26

1055 København K

CVR-nr. 33879873

## **Årsrapport 01.09.2016 - 31.08.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Nadia Bødtcher-Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.08.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NABH Holding ApS  
Tordenskjoldsgade 26  
1055 København K

CVR-nr.: 33879873  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.09.2016 - 31.08.2017

### Direktion

Nadia Bødtcher-Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i direkte eller indirekte handel, industri og investering gennem ejerandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 780 t.kr, mod et overskud i 2015/16 på 1.598 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 48.747 t.kr. og en egenkapital på 48.681 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(13.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(13.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		736.488	1.557.736
Andre finansielle indtægter	1	69.935	68.257
Andre finansielle omkostninger		(971)	(3.169)
<b>Resultat før skat</b>		<b>792.952</b>	<b>1.609.074</b>
Skat af årets resultat		(12.463)	(11.440)
<b>Årets resultat</b>		<b>780.489</b>	<b>1.597.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.200.000
Overført resultat		(1.719.511)	397.634
		<b>780.489</b>	<b>1.597.634</b>

**Balance pr. 31.08.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.372.650	46.036.162
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>45.372.650</b>	<b>46.036.162</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>45.372.650</b>	<b>46.036.162</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.914.102	2.844.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.914.102</b>	<b>2.844.167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>460.525</b>	<b>273.037</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.374.627</b>	<b>3.117.204</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.747.277</b>	<b>49.153.366</b>

## Balance pr. 31.08.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		46.101.336	47.820.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>48.681.336</u></b>	<b><u>49.100.847</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>12.463</u>	<u>11.620</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.463</u></b>	<b><u>11.620</u></b>
Skyldig selskabsskat		11.620	10.005
Anden gæld		<u>41.858</u>	<u>30.894</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>53.478</u></b>	<b><u>40.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>65.941</u></b>	<b><u>52.519</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>48.747.277</u></b>	<b><u>49.153.366</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	47.820.847	1.200.000	49.100.847
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(1.719.511)	2.500.000	780.489
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>46.101.336</b>	<b>2.500.000</b>	<b>48.681.336</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	69.935	68.257
	<b>69.935</b>	<b>68.257</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		82.349.650
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>82.349.650</b>
Nedskrivninger primo		(36.313.488)
Andel af årets resultat		736.488
Udbytte		(1.400.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(36.977.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>45.372.650</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		<b>Ejer- andel %</b>
OBH Holding ApS	Hørsholm	ApS 20,0
